
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от .Z $ , 20)%Г № /  % 4 х______________

Об избрании главы Зауральского городского 
поселения Еманжелинского муниципального 
района Челябинской области из числа 
кандидатов, представленных конкурсной 
комиссией по результатам конкурса

В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 06 октября 2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Законом Челябинской области от 11 июня 2015 года 
№ 189-30 «О некоторых вопросах правового регулирования организации 
местного самоуправления в Челябинской области», Уставом Зауральского 
городского поселения, с пунктом 45 Положения о порядке проведения конкурса 
по отбору кандидатур на должность главы Зауральского городского поселения 
Еманжелинского муниципального района Челябинской области, утвержденного 
решением Совета депутатов Зауральского городского поселения от 22 июня 
2017 года № 101 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса 
по отбору кандидатур на должность главы Зауральского городского поселения 
Еманжелинского муниципального района Челябинской области», Совет 
депутатов Зауральского городского поселения
РЕШАЕТ:

1. Избрать на должность главы Зауральского городского поселения 
Еманжелинского муниципального района Челябинской области Мченскую 
Светлану Александровну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Решение подлежит опубликованию в газете «Новая жизнь» и 

размещению на официальном сайте администрации Зауральского городского 
поселения zauralsk.ru (раздел «Совет депутатов») в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов 
Зауральского городского поселения С.Н. Сафронов


